НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Д У М А

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

СОРОК  ВТОРОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е
от 24.06.2010  №323
г. Нижние Серги
О  внесении изменений и дополнений в решение Думы Нижнесергинского муниципального района от  17.12.2009г. № 255 «О бюджете Нижнесергинского муниципального района на 2010 год»

Руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района, Областным законом от 31.05.2010г. №30-ОЗ «О внесении изменений в Закон Свердловской области «Об областном бюджете на 2010 год»,  ст.35 Положения «О бюджетном процессе в Нижнесергинском муниципальном районе», утвержденного решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 30.10.2008г. № 113 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Нижнесергинском муниципальном районе в новой редакции», решениями Думы Нижнесергинского муниципального района от 27.05.2010г. №308, от 25.03.2010г. №295 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы Нижнесергинского муниципального района от 17.12.2009г. №255 «О бюджете Нижнесергинского муниципального района на 2010 год», Дума Нижнесергинского муниципального района

РЕШИЛА:

1.Внести в решение Думы Нижнесергинского муниципального района от 17.12.2009г. № 255 «О бюджете Нижнесергинского муниципального района на  2010 год» следующие изменения:

           1) пункт 1 число 647292,6 заменить числом  654816,7;

           2) пункт 2 число 649592,6 заменить числом 655190,7.

 3)абзац 2 пункта 2 изложить в новой редакции: «Дефицит бюджета Нижнесергинского муниципального района на 2010 год предусмотрен в сумме 374,0 тыс. рублей».

 4) приложения № 2 «Свод доходов бюджета Нижнесергинского муниципального района, сгруппированных в соответствии с классификацией доходов бюджетов Российской Федерации на 2010 год»,  №4 «Свод расходов бюджета Нижнесергинского муниципального района по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2010 год», № 5 «Свод расходов по ведомственной структуре расходов бюджета Нижнесергинского муниципального района на 2010 год», №6 «Распределение средств областного бюджета, предоставленных бюджету Нижнесергинского муниципального района в форме субвенций, субсидий и иных межбюджетных трансфертов по главным распорядителям бюджетных средств на 2010 год», №12 «свод источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Нижнесергинского муниципального района на 2010 год» отменить и изложить в новой редакции.

          2. Финансовому управлению в Нижнесергинском муниципальном районе (Р.С. Грачева) внести изменения в роспись расходов.

         3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в Нижнесергинской районной газете «Новое время».

         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района по экономическому развитию, бюджету, финансам и налогам (П.В. Поланский).

Глава Нижнесергинского

муниципального района                                                       В.В. Еремеев